
2019年11月25日 星期一

广告热线：87138766 8711653306 广而告之

爱国旗

、唱国歌

，说普通话

、用规范字

。

公益广告

永康市语言文字工作委员会

永康日报社

宣

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍卖方式出让西城街道溪边小

微园（二期）地块1#至6#厂房国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求：

（一）拍卖地块规划指标详见《西城街道溪边小微园（二期）用地红线及规划设计条件图》

及《永康市西城街道溪边小微企业园（二期）建设工程建筑方案》。

（二）受让方需与永康市西城街道签订《企业投资工业

项目“标准地”投资建设合同》作为土地出让合同附件。

注：本次出让以标准地方式（带建筑方案）进行，标准
地出让准入行业：金属制品业、其他制造业。

二、现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园

大道309号主楼4楼1405室）。

联 系 人：吕先生、卢女士

咨询电话：0579-87174812

咨询时间：工作日上午8:30-11:30

下午2:00-5:00

具体公告事项请登录浙江省土地使用权网上交易系

统(网址 http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/)查看。（注：有
意向竞买者请提前办理 CA 数字证书，凭数字证书在浙江
省土地使用权网上交易系统申请报名、报价）。

永康市自然资源和规划局
2019年10月29日

编号

94

95

96

97

98

99

地块名称

西城街道溪边小微园
（二期）地块1#厂房
西城街道溪边小微园
（二期）地块2#厂房
西城街道溪边小微园
（二期）地块3#厂房
西城街道溪边小微园
（二期）地块4#厂房
西城街道溪边小微园
（二期）地块5#厂房
西城街道溪边小微园
（二期）地块6#厂房

出让面
积（m2）

2970

2917.19

1937.57

2049.86

1400.88

1400.88

容积率

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

土地用途

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

出让
年限
(年)

50

50

50

50

50

50

出让起始
价（元/平

方米）

1410

1410

1410

1410

1410

1410

竞买保
证金（万

元）

90

90

60

60

40

40

其它

见规划设
计条件

见规划设
计条件

见规划设
计条件

见规划设
计条件

见规划设
计条件

见规划设
计条件

永土拍告字[2019]94至99号

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权拍卖出让公告

市千金山陵园公墓，坐落在城西新区叶儿坑村区域，离城区约 13 公里，墓
穴价格已经物价部门批准，拟近期启用，现将有关安放预报名资格条件及相关
情况通知如下：

一、安放对象
死者户籍为永康市城市社区（即为：北苑社区、园丁社区、平安社区、卫星社

区、山川坛社区、许码头社区、五金城社区、东苑社区、金山社区、高镇社区、望春
社区、紫微社区、四方社区、西门社区、西山社区、飞凤社区、西苑社区、下园社
区、西津桥社区、南苑社区、丽丰社区、金胜社区、南都社区）的居民且骨灰暂存，
由近亲属或特定委托人代为预报名。

二、公墓安放价格
E 型墓：38000 元/穴（含双穴）、F 型墓：28000 元/穴（含双穴）、G 型墓：

19000元/穴（含双穴）
三、预报名资料
符合安放条件的逝者由亲属或特定委托人（身份证原件及复印件）在规定

时间内向殡仪馆报名，填写《预报名表》，并提供以下材料之一：
（一）《骨灰寄存证》；
（二）火化发票；

（三）居民死亡医学证明（推断）书；
（四）逝者户口簿、身份证（原件及复印件）或其他相关身份信息。
四、预报名时间、地点及电话
报名时间：2019 年 11 月 26 日至 2019 年 11 月 29 日，8:30-14:30（中午不

休息）。
报名地点：市殡仪馆公墓管理办公室
咨询电话：87171413、87178781、87173332
五、其他规定

（一）逝者与墓碑登记人的名字必须一致。
（二）本次公墓安放由购墓人自主选墓，公证处全程监督，选墓办法另行制

定、公布。
（三）所购买的墓穴不得转让。
预报名时必须提供合法、真实的材料，否则取消安放资格，并承担相应的法

律责任。

永康市殡仪馆
2019年11月23日

关于千金山陵园(公墓）启用预报名的通知

经营项目：鲜猪肉、卤味、切糖类、豆制品、南什货、淡水产、海水产、火锅

料熟花生瓜子、酱菜、年糕粉干、鲜家禽肉、鲜菜、水果、副食等。

报名时间：2019年12月4日8:30至16:00

报名地点：丽州商城办公室 报名时带身份证和保证金（可用现金卡）。

联系电话：89208888（355855） 89292613（711613）

丽州商城菜场招商

讣 告
我夫徐忠根，永康市人民政府西城街道办事处退休干部，因病于 2019 年

11 月 23 日辞世，享年 80 岁。谨择定于 2019 年 11 月 27 日（星期三）上午 7 时
30 分在永康市殡仪馆举行遗体告别仪式，届时敬请徐忠根生前同事及亲朋好
友前往吊唁。联系电话：13575693410。

妻：颜惠春 携
儿 子：徐兵 儿媳：应爱娟 孙女：徐婧
大女儿：徐红 外孙女：徐歆
二女儿：徐卫 女婿：陈军航 外孙：陈源昊 泣告

2019年11月25日

讣 告
永康市人民政府西城街道办事处退休干部、中共党员徐忠根同

志，因病于 2019 年 11 月 23 日辞世，享年 80 岁。谨择定于 2019 年
11 月 27 日（星期三）上午 7 时 30 分在永康市殡仪馆举行遗体告别
仪式，届时敬请徐忠根同志生前同事及亲朋好友前往吊唁。

谨此讣告

永康市人民政府西城街道办事处
2019年11月25日


